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Denominacion de la Deuda Pibfica y Otros Pasivos (c)

Saldo al 30 de Junio do
2022 ()

Disposiciones del Perlodo
]

Amortizaciones dol
Perlodo (1)

Revaluaciones,
Raclasificacionos y Olros
Ajustos (g}

Saldo Final del Porlodo

Pago de Intereses dol
Perfodo (i)

Pego dé Comisk ¥
Gostos Asociados Duranto ol
Pesfodo [

1. Deuda Publica (1=A+B)

A Corlo Plazo {A=at+a2+a3)

1) Institucicnes de Crédito

a2) Thuos y Valores

a3) Arrendamisntos Financioros

B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)

b} instituciones de Crédito

b2) Thulos y Valores

b3} Arendamientos Financieros

2. Otros Pasivos

3. Total da la Deuda Pablica y Otros Pasivos (3=142]

4. Deuda Contingants 1 (informativo)

A Deuda Contingerte 1

B. Deuda Contingsnts 2

C. Douda Contingsnte XX

5. Valor de Instrumentes Bono Cupdn Cero 2 finformativo)

A Instrumento Bono Cupén Cero 1

B. Instrumento Bono Cupdn Cero 2

G. Instrumanto Bono Cupén Cera XX

0.00

0.00|

0.00

4,360,584.43}"

4,360,584.43

0.00/

0.00]

0.00]

0.00

0.00|

0.00|

0.00

0.00f

0.00

0.00)

0.00]

0.00)

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00]

0.00]

0.00

0.00

5,765,650.60]

5,765,650.60|

0.00|

0.00|

1 Serefiers a cualquisr Fnanciamiento sn fusnts o garantia de pago definide, qus sea asumida de manera soldaria o subsidiana por las Entidadas Fi
y empresas de parficipacién muncpal mayoritana.

locales o municipales, y por los Municipios con sus

2 Se rofiere al valor del Boro Cupén Cero que respakda el pago de los créditos asociados al mismo (Active).

Obiigaciones a Corlo Plazo ()

Monto
C (/]

Plazo Pactado
fim)

Tasa de Interés

Comisiones y Coston
e fo)

Tasa Efectiva
ipl

6. Obigaciones a Corlo Plazo (informativo)
A Crédilo 1

B.Crédto 2

C. Crédito XX




